
Referent obchodního oddělení s 13. platem #2293
 30 000 - 40 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Do našeho týmu hledáme šikovné uchazeče, kteří jsou pečliví a komunikativní. Nabízíme pravidelné finanční
odměny, kurzy dle Vašeho výběru a mnoho dalšího. Zašlete nám svůj životopis, těšíme se na případné
setkání. Naší hlavní aktivitou je průmyslová hydraulika, kde působíme jako jeden z lídrů v oblasti vedení
kapalin, jako jsou hydraulické hadice, šroubení a další komponenty.

Náplň práce
zpracovávání poptávek a objednávek  
komunikace se zákazníky  
potvrzování a hlídání termínů dodání materiálu 

Požadavky
minimálně SŠ vzdělání  
pozitivní a zodpovědný přístup  
dobré komunikační schopnosti 

Nabízíme
20 dnů dovolené  
5 dnů zdravotní dovolené  
finanční odměny  
13. plat  
stravenky v hodnotě 120,-  
mobilní telefon i k osobním účelům  
kariérní růst  
kurzy a školení dle Vašeho výběru pro zvýšení kvalifikace  
zázemí a podporu stabilní české společnosti  
práci v jednosměnném provozu  
firemní akce  
a další  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Společnost Prima kariera, s.r.o., se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ: 17184525 a společnost Jobs



Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude Vaše
osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně osobních
údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a to
výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs Contact
je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje může v
souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Těšíme se na spolupráci s Vámi!


